PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4216/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0010.0041390/2024-37,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como comissão de fiscalização do objeto dos Contratos nº 21/2024, 26/2023/PGJ, 41/2023/PGJ e
46/2023, firmados entre a Procuradoria-Geral de Justiça, CNPJ: 05.805.924/0001-89 e a empresa EPSG EMPRESA DE PORTARIA E SERVICOS GERAIS LTDA,
CNPJ: 04.276.973/0001-09, revogando-se as disposições em contrário das Portarias PGJ/PI nº 3304/2023, 3831/2023, 4168/2023 e 1376/2024:

Alcivan da Costa Marques, matrícula nº 173 Presidente da comissão
Ana Karine Sales Aragão, matrícula nº 20268
Fabiana Rocha Aguiar Nogueira, matrícula nº 20269
Ingredy Conceição Feitosa de Oliveira, matrícula nº 20185

Membros da comissão de fiscalização do objeto do
contrato

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de novembro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 06/11/2024, às 14:07, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0883434 e o código CRC 40F5E23D.

06/11/2024, 14:12 SEI/MPPI - 0883434 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1027206&infra_siste… 1/1